
Zarządzenie nr 31/XVI R/2026 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 10 marca 2026 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w życie ,,Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu’’ 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 

2024 r., poz. 1571 ze zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r.  

o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 288 ze zm.), zarządza się co 

następuje: 

§ 1 

W ,,Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu’’ stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 192/XVI R/2024 Rektora Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 10 września 2024 r. w sprawie wprowadzenia w życie ,,Regulaminu 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu’’, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 9 ust. 5 i 6 Regulaminu otrzymują następujące brzmienie: 

„5. Przepisu ust. 2 nie stosuje się do: 

1) dzieci do 18-tego roku życia, dla których można uzyskać częściową refundację kosztów 

zorganizowanego wypoczynku w czasie ferii zimowych, niezależnie od dopłaty do wypoczynku 

uzyskanej w okresie letnim wskazanej w ust. 4, 

2) pracowników, dla których przewidziano wypłatę dodatku na organizowany we własnym 

zakresie wypoczynek świąteczno-zimowy. 

6. Refundacje półkolonii/kolonii i obozów letnich oraz półkolonii/kolonii i obozów zimowych 

mogą być wypłacone pod warunkiem wcześniejszego ich przyznania oraz dostarczenia 

dokumentów finansowych potwierdzających poniesiony wydatek i imienne uczestnictwo dziecka 

w zorganizowanej formie wypoczynku. Wyżej wymienione dokumenty (np. imienna faktura, nota 

księgowa) muszą zawierać następujące informacje: dane organizatora, dane osoby korzystającej, 

okres za jaki wystawiony jest dowód zapłaty, forma wypoczynku, miejsce wypoczynku, kwota 

poniesionego wydatku.”, 

2) § 17 ust. 3 Regulaminu otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Pracownik nabywa prawo do ubiegania się o pożyczkę na cele mieszkaniowe po 

przepracowaniu w Uczelni nieprzerwanego okresu jednego roku.”, 

3) § 24 ust. 6 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 



„1) Załącznik nr 1 – wniosek o przyznanie dofinansowania do zorganizowanego wypoczynku w 

okresie ferii zimowych,” 

4) załącznik nr 1 do Regulaminu otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

5) załącznik nr 2a do Regulaminu otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

6) załącznik nr 2b do Regulaminu otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

7) załącznik nr 3a do Regulaminu otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia, 

8) załącznik nr 3b do Regulaminu otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia, 

9) załącznik nr 4a do Regulaminu otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia, 

10) załącznik nr 4b do Regulaminu otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszego zarządzenia, 

11) załącznik nr 5 do Regulaminu otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 8 do niniejszego zarządzenia, 

12) załącznik nr 6a do Regulaminu otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 9 do niniejszego zarządzenia, 

13) załącznik nr 6b do Regulaminu otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 10 do niniejszego 

zarządzenia, 

14) załącznik nr 7a do Regulaminu otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 11 do niniejszego 

zarządzenia, 

15) załącznik nr 7b do Regulaminu otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 12 do niniejszego 

zarządzenia, 

16) załącznik nr 7c do Regulaminu otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 13 do niniejszego 

zarządzenia, 

17) załącznik nr 7d do Regulaminu otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 14 do niniejszego 

zarządzenia, 

18) załącznik nr 7e do Regulaminu otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 15 do niniejszego 

zarządzenia, 

19) załącznik nr 8 do Regulaminu otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 16 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 

REKTOR 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 
 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
UK 


